
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 липня  2023 року          м. Чернігів № 381

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 26 квітня 2022 року 
№ 94 “Про затвердження Переліку 
заходів та робіт з територіальної 
оборони”

Керуючись статтями 28, 40, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 23 Закону України “Про основи 
національного спротиву” та статтею 9 Закону України “Про правовий режим 
воєнного стану”, у рамках виконання заходів Програми підготовки територіальної 
оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі в русі національного 
спротиву на 2022 – 2025 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради 
від 01.06.2023 № 32/VIII-2 у новій редакції, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до додатку до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 26 квітня 2022 року № 94 “Про затвердження Переліку заходів та 
робіт з територіальної оборони”: 

пункт 28 викласти у такій редакції:
“28. Забезпечення утримання в готовності до використання за призначенням 

та експлуатація фонду захисних споруд цивільного захисту (сховища, укриття, 
тощо), балансоутримувачами яких є заклади, організації та підприємства 
комунальної власності територіальної громади міста Чернігова, а також які 
знаходяться у багатоквартирних житлових будинках міста Чернігова.” 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А., заступників міського голови відповідно до їх функціональних 
обов’язків.

Секретар міської ради                        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


